	4 линия (верх)
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 28.03.21 по 29.04.21 (32 дня)                                                                                                                               
	 
	Мониторинг снятия показаний ВУУ и расчет  расхода и суммы для оплаты электроэнергии за расчетный период с 29.04.21 по 27.05.21 (28 дней)                                                                                                                               

	n/n
	ФИО
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Сумма к оплате за  АПРЕЛЬ
	Отметка об оплате 
	Дата снятия показаний
	Расход за период
	Тариф + 7,0% потери
	Сумма день 
	Сумма ночь
	Сумма к оплате за МАЙ  

	
	
	29.04.2021
	с 28.03.21 по 29.04.21
	
	
	27.05.2021
	с 29.04.21 по 27.05.21
	
	
	
	

	
	
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	Дата платежа за АПРЕЛЬ
	Долг за предыдущие  периоды
	Показания счетчика
	Квт.час
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	
	
	
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	День
	Ночь
	

	16
	Жаринов А.
	14152
	7830
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	14152
	7830
	0
	0
	5,04
	2,73
	0,00
	0,00
	0,00

	17
	Осипова Н. 
	14495
	8137
	0
	0
	0,00
	 
	нет
	14524
	8138
	29
	1
	5,04
	2,73
	146,16
	2,73
	148,89

	 
	 
	Суммарный расход на верху по индив.ВУУ
	0
	0
	0,00
	 
	 
	Суммарный расход на верху по индив. ВУУ
	29
	1
	5,04
	2,73
	146,16
	2,73
	148,89

	 
	 
	Всего по верху суммарный расход по индив. ВУУ 
	0
	 
	 
	 
	Всего по верху суммарный расход по индив. ВУУ 
	30
	 
	 
	 
	 
	 


